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DIMENSIONEN

Bohlenstarke
InnenmaB
SockelmaB
GesamtmaB
Grundflache
Rauminhalt

Seitenwandhdhe
vorne/hinten

Dachiiberstand
vorne/seitlich/hinten

DACH

Dachneigung
Dachflache

Dachbretter
inkl. Dachpappe

TOR/ FENSTER

Einzelttir (Normalglas)

Sauna-Glastiir
(Sicherheitsglas)

Einzelfenster

40 mm
382x231 cm
393x231 cm
232x226 cm
9,1 m?

19 md

239/209 cm

23/20/11 cm

20
9,6 m?

19 mm

78x175cm

64x173 cm

122x42 cm

(1 Stiick, isolierverglast, feststehend)

FUSSBODEN

FuBbodenbretter

LIEGEN

2 vormontierte Liegen
Breite
Belastbarkeit

VERPACKUNG

Paketabmessung

Paketgewicht

ZUBEHOR (zzgl.)

3 Rollen Dichtungshahn
Dachrinnen
Kunststoff 203A braun

19 mm

ca. 58 cm
bis 250 kg

390x126x110 cm

980 kg

Alu bis 600 mit 1 Fallrohr
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Art. 838 140

Saunahaus Melina 40B

mit Bioofen und Saunaset

40 mm / 393x231 cm /9,1 m?

JAHRE — Inkl. isolierter Zwischendecke
GARANTIE _ in der Sauna.

inkl. Bloofen und Saunaset
zum Setprels

Grundriss
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Weitere Informationen finden Sie unter: www.finnhaus.de oder im aktuellen Katalog.
Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.
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